

LOTTO	DENOMINAZIONE	VOCE	PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN SERVICE, DI SISTEMI COMPLETI PER CHIRURGIA DELLA CATARATTA E VITREORETINICA E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTI ALL'ASL DI TERAMO DESCRIZIONE PRODOTTI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA quinquennale	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta per quantità presunta quinquennale)	OPZIONE DI RINNOVO BIENNALE	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI SEI MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 2% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 1% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CIG	CONTRIBUTO ANAC	
1	APPARECCHIATURA PER LA CHIRURGIA DELLA CATARATTA	1	FACOEMULSIFICATORE DI ULTIMA GENERAZIONE Caratteristiche essenziali: ▮ Sistema di aspirazione mediante pompa peristaltica di ultima generazione ▮ Facoemulsificazione mediante emissione di ultrasuoni a bassa produzione di calore e con più modalità di emissione ▮ Vuoto massimo almeno fino a 650mmHg e flusso fino a 60cc/min ▮ Controllo rapido dell'aspirazione peristaltica mediante fluidica avanzata ▮ Ampia possibilità di programmazione e personalizzazione dei parametri per i vari operatori ▮ Alte prestazioni di fluidica per la gestione di vuoto ed aspirazione con possibilità di controllo della pressione intraoculare tramite sistemi di misurazione attiva/passiva, preferibilmente con sistema di controllo di sicurezza in caso di anomalie nell'irrigazione. ▮ Sonda per vitrectomia anteriore mininvasiva a ghigliottina ad elevate prestazioni di taglio ▮ Diatermia con erogazione energia lineare e fissa ▮ Pedale multifunzione programmabile, possibilmente wireless ▮ Feedback vocale durante la selezione della fase chirurgica o del modo operativo ▮ Telecomando multicanale senza fili ▮ Lo strumento deve essere aggiornabile per eventuali future innovazioni tecnologiche ▮ Minima dotazione di manipoli faco 8(otto) per consolle.	PEZZI	2	SERVICE GRATUITO											
	MATERIALE DI CONSUMO DEDICATO ALL'UTILIZZO DELL'APPARECCHIATURA	2	Cassetta fluidica peristaltica, punta preferibilmente curva per il manipolo facoemulsificatore, sleeve in silicone (numero 2 per ogni kit/intervento)	PEZZI	1900	9500	€ 160,26	€ 1.522.500,00	609000	304500	152250	€ 2.588.250,00	€ 30.450,00	€ 15.225,00			
	CUSTOM PACK PER LA CHIRURGIA DELLA CATARATTA	3	CUSTOM PACK Chirurgia della cataratta TIPO A ▮ Numero 1. Telo copri tavolo monouso ▮ Numero 1. Telo copri paziente morbido, parte trasparente adesiva soffice e facilmente conformabile per garantire aderenza alla cute, privo di residui, con tasca laterale, indicazione verso di applicazione per occhio destro/sinistro ▮ Numero 1. Cannula da idrodissezione 27Ga estremità PIATTA ▮ Numero 1. Microbisturi 2.75mm SINGLE BEVEL ▮ Numero 1. Microbisturi per costruzione accesso di servizio laterale 1.2mm ▮ Numero 1. Conchiglia trasparente di protezione post-operatoria in materiale plastico parzialmente deformabile sotto sforzo, multiforata, utilizzabile sia per occhio destro che sinistro. ▮ Nuemro 1. Tampone oculare per medicazione a garza imbottita ▮ Nuemro 1gruppo. Garze cm 5x5 ▮ Numero 10. Asciughini a "sigaretta" ▮ Numero 1. Siringa 1cc luerlock ▮ Numero 1. Siringa 2,5cc luerlock ▮ Nuemro 1. Siringa 20cc luerlock	PEZZI	1900	9500	€ 45,00	€ 427.500,00	€ 171.000,00	€ 85.500,00	€ 42.750,00	€ 726.750,00	€ 8.550,00	€ 4.275,00			
4		CUSTOM PACK Chirurgia della cataratta TIPO B ▮ Numero 1. Telo copri tavolo monouso ▮ numero 1. Telo copri paziente morbido, parte trasparente adesiva soffice e facilmente conformabile per garantire aderenza alla cute, privo di residui, con tasca laterale, indicazione verso di applicazione per occhio destro/sinistro ▮ Numero 1. Cannula da idrodissezione 27Ga estremità PIATTA ▮ Numero 1. Microbisturi 2.2mm SINGLE BEVEL ▮ Numero 1. Microbisturi per costruzione accesso di servizio laterale 1.2mm ▮ Numero 1. Conchiglia trasparente di protezione post-operatoria in materiale plastico parzialmente deformabile sotto sforzo, multiforata, utilizzabile sia per occhio destro che sinistro. ▮ Nuemro 1. Tampone oculare per medicazione a garza imbottita ▮ Nuemro 1gruppo. Garze cm 5x5 ▮ Numero 10. Asciughini a "sigaretta" ▮ Numero 1. Siringa 1cc luerlock ▮ Numero 1. Siringa 2,5cc luerlock ▮ Nuemro 1. Siringa 20cc luerlock															
								€ 1.950.000,00	€ 780.000,00	€ 390.000,00	€ 195.000,00	€ 3.315.000,00	€ 39.000,00	€ 19.500,00	7624873440	€ 140,00	

[illegible]

[illegible]

LOTTO	DENOMINAZIONE	VOCE	PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN SERVICE, DI SISTEMI COMPLETI PER CHIRURGIA DELLA CATARATTA E VITREORETINICA E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTI ALL'ASL DI TERAMO DESCRIZIONE PRODOTTI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA quinquennale	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta per quantità presunta quinquennale)	OPZIONE DI RINNOVO BIENNALE	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI SEI MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 2% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 1% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CIG	CONTRIBUTO ANAC
		11	PAK VITRECTOMIA 25GA COMBINATO Composizione: 1 Cassetta per combinata anteriore/posteriore 1 Sonda vitrectomia 25GA 1 Endosonda illuminatore 25GA 1 Telino per monitor 1 Rubinetto a 3 vie 1 Siringa in plastica da 20cc con attacco luer lock 1 Cannula di infusione per trocar da 25ga 1 Connettore luer femmina 1 Connettore luer maschio 1 set di tre trocar/cannula 25ga 1 Set tubi di infusione con valvola automatica scambio fluido/aria 1 Linea di aspirazione ausiliaria 1 set deflussore per boccia di infusione 1 Sacchetto drenaggio 1 camera di prova 1 chiave per punta 1 microsleeve 0,9													
		12	PAK VITRECTOMIA 27GA Valvolato Composizione: 1 Cassetta per posteriore 1 Sonda vitrectomia 27GA 1 Endosonda illuminatore 27GA 1 Telino per monitor 1 Rubinetto a 3 vie 1 Siringa in plastica da 20cc con attacco luer lock 1 Cannula di infusione per trocar da 27ga 1 Connettore luer femmina 1 Connettore luer maschio 1 set di tre trocar/cannula valvolati 27GA 1 Set tubi di infusione con valvola automatica scambio fluido/aria 1 Linea di aspirazione ausiliaria 1 set deflussore per boccia di infusione 1 Sacchetto drenaggio													
		13	PAK VITRECTOMIA 27GA Valvolato COMBINATO Composizione: 1 Cassetta per combinata anteriore/posteriore 1 Sonda vitrectomia 27GA 1 Endosonda illuminatore 27GA 1 Telino per monitor 1 Rubinetto a 3 vie 1 Siringa in plastica da 20cc con attacco luer lock 1 Cannula di infusione per trocar da 27ga 1 Connettore luer femmina 1 Connettore luer maschio 1 set di tre trocar/cannula valvolati 27ga 1 Set tubi di infusione con valvola automatica scambio fluido/aria 1 Linea di aspirazione ausiliaria 1 set deflussore per boccia di infusione 1 Sacchetto drenaggio 1 camera di prova 1 chiave per punta 1 microsleeve 0,9													
	SONDE LASER MONOUSO	14	SONDE LASER (monouso)compatibili con il facovitrectomo: - Fibra laser dritta 20ga - Fibra laser dritta 23ga - Fibra laser dritta 25ga - Fibra laser flessibile 27ga - Fibra laser direzionabile illuminata 23ga - Fibra laser direzionabile illuminata 25ga - Fibra laser direzionabile illuminata 27ga	PEZZI	300	1500	€ 200,00	€ 300.000,00	€ 120.000,00	€ 60.000,00	€ 30.000,00	€ 510.000,00				
	FIBRE OTTICHE ENDOILLUMINATORI	15	FIBRE OTTICHE ENDOILLUMINATORI (monouso) compatibili con il facovitrectomo: - Fibra ottica standard 20ga - Fibra ottica standard 23ga - Fibra ottica standard 25ga - Fibra ottica standard 27ga - Pick illuminato angolato 20ga - Pick illuminato angolato 23ga - Pick illuminato angolato 25ga - Pick illuminato angolato 27ga - Candelieri endoilluminatore panoramico 25ga, completo eventualmente di set trocar/cannula, deve essere compatibile-adattabile ai trocar anche da 23ga senza utilizzo di adattatori, tratto terminale della fibra possibilmente semirigido e modellabile per ottimizzare la direzione di illuminazione.	PEZZI	500	2500	€ 150,00	€ 375.000,00	€ 150.000,00	€ 75.000,00	€ 37.500,00	€ 637.500,00				
	DIATERMIA BIPOLARE	16	DIATERMIA bipolare compatibili con il facovitrectomo: - Penna monouso endodiatermia 23ga - Penna monouso endodiatermia 25ga - Penna monouso endodiatermia 27ga - Pinza monouso coagulazione monouso angolata per diatermia superficiale - Cavo per diatermia/endodiatermia monouso	PEZZI	150	750	€ 150,00	€ 112.500,00	€ 45.000,00	€ 22.500,00	€ 11.250,00	€ 191.250,00				
	ACCESSORI PER FACOEMLUSIFICAZIONE PURA	17	Cassetta monouso con tubi infusione/aspirazione + Sleeve + Punta faco possibilmente curva e torsoniale	PEZZI	50	250	€ 150,00	€ 37.500,00	€ 15.000,00	€ 7.500,00	€ 3.750,00	€ 63.750,00				
		18	Vitrectomo anteriore ad alta frequenza di taglio	PEZZI	150	750	€ 170,00	€ 127.500,00	€ 51.000,00	€ 25.500,00	€ 12.750,00	€ 216.750,00				

LOTTO	DENOMINAZIONE	VOCE	PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN SERVICE, DI SISTEMI COMPLETI PER CHIRURGIA DELLA CATARATTA E VITREORETINICA E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTI ALL'ASL DI TERAMO DESCRIZIONE PRODOTTI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA quinquennale	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta per quantità presunta quinquennale)	OPZIONE DI RINNOVO BIENNALE	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI SEI MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 2% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 1% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CIG	CONTRIBUTO ANAC
	ACCESSORI PER FACOEMULSIFICAZIONE VIA PARS PLANA	19	Manipolo ad ultrasuoni + kit Punta faco via parsplana	PEZZI	50	250	€ 70,00	€ 17.500,00	€ 7.000,00	€ 3.500,00	€ 1.750,00	€ 29.750,00				
	TROCAR	20	TROCAR STAND ALONE: - Set trocar cannula 6mm non valvolati 23ga - Set trocar cannula 6mm non valvolati 25ga - Set trocar cannula singoli non valvolati 23ga - Set trocar cannula singoli non valvolati 25ga - Set trocar cannula singoli valvolati 23ga - Set trocar cannula singoli valvolati 25ga	PEZZI	60	300	€ 100,00	€ 30.000,00	€ 12.000,00	€ 6.000,00	€ 3.000,00	€ 51.000,00				
	SISTEMA MONOUSO PER INIEZIONE/ESTRAZIONE OLIO DI SILICONE E FLUIDI VISCOSI	21	Siringa monouso completa di tubo + sistema pneumatico di infusione/aspirazione fluidi viscosi + cannule da 20ga, 23ga, 25ga, a comando pneumatico assistito dalla macchina facovitrectomo e controllabile da pedale.	PEZZI	250	1250	€ 120,00	€ 150.000,00	€ 60.000,00	€ 30.000,00	€ 15.000,00	€ 255.000,00				
	MVR	22	MVR microvitreo-retinal blade monouso 20ga MVR microvitreo-retinal blade monouso 23ga MVR microvitreo-retinal blade monouso 25ga MVR microvitreo-retinal blade monouso 27ga	PEZZI	250	1250	€ 25,00	€ 31.250,00	€ 12.500,00	€ 6.250,00	€ 3.125,00	€ 53.125,00				
	CANNULE MONOUSO	23	Cannula (ago)monouso per iniezione PFCL e coloranti vitali da 32mm a parete sottile 23ga Cannula (ago)monouso per iniezione PFCL e coloranti vitali da 32mm a parete sottile 25ga Cannula (ago)monouso per iniezione PFCL e coloranti vitali da 32mm a parete sottile 27ga Cannula (ago)coaxial dual bore monouso per iniezione PFCL e coloranti vitali 23ga Cannula (ago) coaxial dual bore monouso per iniezione PFCL e coloranti vitali 25ga Cannula (ago) coaxial dual bore monouso per iniezione PFCL e coloranti vitali 27ga Cannula (ago)monouso 7mm per iniezione di olio di silicone tipo PolyTip VFI 23ga, luer lock, parete sottile Cannula (ago)monouso 7mm per iniezione di olio di silicone tipo PolyTip VFI 25ga, luer lock, parete sottile Cannula (ago)monouso per iniezione di olio di silicone tipo PolyTip VFI 27ga, luer lock, parete sottile	PEZZI	500	2500	€ 50,00	€ 125.000,00	€ 50.000,00	€ 25.000,00	€ 12.500,00	€ 212.500,00				
	CANNULE DI CHARLES	24	Cannule di charles complete, monouso, con aspirazione sia passiva che attiva: - Cannula di charles monouso backflush BLUNT tip con aspirazione sia passiva che attiva 20ga - Cannula di charles monouso backflush BLUNT tip con aspirazione sia passiva che attiva 23ga - Cannula di charles monouso backflush BLUNT tip con aspirazione sia passiva che attiva 25ga - Cannula di charles monouso backflush BLUNT tip con aspirazione sia passiva che attiva 27ga - Cannula di charles monouso backflush SOFT tip con aspirazione sia passiva che attiva 20ga - Cannula di charles monouso backflush SOFT tip con aspirazione sia passiva che attiva 23ga - Cannula di charles monouso backflush SOFT tip con aspirazione sia passiva che attiva 25ga - Cannula di charles monouso backflush SOFT tip con aspirazione sia passiva che attiva 27ga	PEZZI	300	1500	€ 100,00	€ 150.000,00	€ 60.000,00	€ 30.000,00	€ 15.000,00	€ 255.000,00				
	PINZE VITREALI MONOUSO	25	PINZE VITREALI MONOUSO RUOTABILI ed ATTIVABILI su tutti i 360° del manipolo: - Pinza monouso presa dentata "coccodrilla", estremità arrotondata 23ga - Pinza monouso presa dentata "coccodrilla", estremità arrotondata 25ga - Pinza monouso tipo Eckardt per ILM 23ga - Pinza monouso tipo Eckardt per ILM 25ga - Pinza monouso tipo Eckardt per ILM 27ga	PEZZI	250	1250	€ 150,00	€ 187.500,00	€ 75.000,00	€ 37.500,00	€ 18.750,00	€ 318.750,00				
	FORBICI VITREALI MONOUSO	26	FORBICI VITREALI MONOUSO RUOTABILI ed ATTIVABILI su tutti i 360° del manipolo, compatibili con chirurgia mininvasiva trocar-mediata: - Forbici vitreali curve orizzontali (curvatura 40° circa) 23g - Forbici vitreali curve orizzontali (curvatura 40° circa) 25g - Forbici vitreali curve orizzontali (curvatura 40° circa) 27g - Forbici vitreali verticali 20g - Forbici vitreali verticali 23g	PEZZI	150	750	€ 150,00	€ 112.500,00	€ 45.000,00	€ 22.500,00	€ 11.250,00	€ 191.250,00				
								€ 3.256.250,00	€ 1.302.500,00	€ 651.250,00	€ 325.625,00	€ 5.535.625,00	€ 65.125,00	€ 32.562,50	7624874513	€ 200,00
3	CUSTOM PACK PER INIEZIONI VITREALI	1	CUSTOM PACK per INIEZIONE INTRAVITREALE di farmaci Il Custom pack dovrà contenere il seguente materiale elencato con le specifiche e le quantità riportate: ■ Numero 1. Telo copri tavolo monouso avvolgente ■ Numero 1. Vassoio plastico ■ Numero 1. Ciotola plastica per liquidi da almeno 250cc capacità ■ numero 1. Telo oftalmico copri paziente morbido di almeno 70x90cm, parte centrale trasparente adesiva soffice e facilmente conformabile per garantire aderenza alla cute periculare, privo di residui ■ Numero 1. Ago da 30Ga ■ Numero 1. Tampone oculare per medicazione a garza imbottita ■ Numero 1. gruppo di almeno 10 Garze di cm almeno 5x5 ■ Numero almeno 3 asciughini tipo "cotton fioc" ■ Numero 1. Siringa 1ml ■ Numero 1. Compasso metallico marcatore nelle due estremità per 3 e 4 mm ■ Numero 1. Forbice metallica, retta, a punta smussate, da 10cm per tagliare il telino copripaziente ■ Numero 1. Biefarostato a molla metallico	PEZZI	2000	10000	€ 50,00	€ 500.000,00	€ 200.000,00	€ 100.000,00	€ 50.000,00	€ 850.000,00	€ 10.000,00	€ 5.000,00	76248755E6	€ 80,00
								€ 500.000,00	€ 200.000,00	€ 100.000,00	€ 50.000,00	€ 850.000,00	€ 10.000,00	€ 5.000,00		

LOTTO	DENOMINAZIONE	VOCE	PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, IN SERVICE, DI SISTEMI COMPLETI PER CHIRURGIA DELLA CATARATTA E VITREORETINICA E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO OCCORRENTI ALL'ASL DI TERAMO DESCRIZIONE PRODOTTI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA' PRESUNTA ANNUA	QUANTITA' PRESUNTA quinquennale	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	PREZZO A BASE D'ASTA (prezzo a base d'asta per quantità presunta quinquennale)	OPZIONE DI RINNOVO BIENNALE	INCREMENTO DEL 20%	PROROGA TECNICA DI SEI MESI	VALORE TOTALE DI GARA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 2% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	GARANZIA FIDEIUSSORIA PARI AL 1% DEL PREZZO A BASE D'ASTA	CIG	CONTRIBUTO ANAC
4	PERFLUORODECALINA	1	Perfluorodecalina di elevata purezza, sterile, in siringa possibilmente vetrosa, preriempita da 7ml, il prodotto deve contenere nella confezione le etichette di rintracciabilità in numero di almeno 4 esemplari.	PEZZI	250	1250	€ 350,00	€ 437.500,00	€ 175.000,00	€ 87.500,00	€ 43.750,00	€ 743.750,00	€ 8.750,00	€ 4.375,00		
								€ 437.500,00	€ 175.000,00	€ 87.500,00	€ 43.750,00	€ 743.750,00	€ 8.750,00	€ 4.375,00	76248766B9	€ 70,00